TPC6000-A103-T V2.2
Industrial Panel PC
10.4 "SVGA 无风扇平板电脑
支持 In te l® Atom®™ E3845
支持 In te l® Ce le r on™ J1900 /J6412/ 4205U
支持 In te l® Core™ i5 - 7200U / i3 -8145U
Industrial Panel PC

P: DVI 端口
Q: VGA 端口
订购指南:
产品编码 描述
TPC6000-A103-T-E3845 10.4"LCD/Intel E3845 1.9G 四核 CPU / 无内存 / 无盘 /2*RS232 或 RS485 可选 / 双网口 /4*USB3.0/ 电阻触摸屏 / 分辨率 800*600/DC12V-24V 输入 / 质保两年
TPC6000-A103-T-J1900 10.4"LCD/Intel J1900 2.0G 四核 CPU/ 无内存 / 无盘 /2*RS232 或 RS485 可选 / 双网口 /4*USB3.0/ 电阻式触摸屏 / 分辨率 800*600DC12V-24V 输入 / 质保两年
TPC6000-A103-T- J6412 10.4"LCD/Intel J6412 2.0G 四核 CPU/ 无内存 / 无盘 /2*RS232 或 RS485 可选 / 双网口 /4*USB3.0/ 电阻式触摸屏 / 分辨率 800*600/DC12V-24V 输入 / 质保两年
TPC6000-A103-T-WL4205U 10.4"LCD/Intel 4205U 1.8G 双核 CPU / 无内存 / 无盘 /2*RS232 或 RS485 可选 / 双网口 /4*USB3.0/ 电阻触摸屏 / 分辨率 800*600/DC12V-24V 输入 / 质保两年
TPC6000-A103-T-SL7200U 10.4"LCD/Intel i5-7200U 2.5G 双核 CPU/ 无内存 / 无盘 /2*RS232 或 RS485 可选 / 双网口 /4*USB3.0/ 电阻触摸屏 / 分辨率 800*600/DC12V-24V 输入 / 质保两年
TPC6000-A103-T-WL8145U 10.4"LCD/Intel i3-8145U 2.1G 双核 CPU / 无内存 / 无盘 /2*RS232 或 RS485 可选 / 双网口 /4*USB3.0/ 电阻触摸屏 / 分辨率 800*600/DC12V-24V 输入 / 质保两年
可选附件 :
可选 适配器 12V/60W 2pin 凤凰端子
可选 国标电源线 1.8 米
标配 触摸笔